
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/137/2012 
RADY GMINY W WA ŚNIOWIE  

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Waśniów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych.   

 

Na podstawie art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) Rada Gminy w Waśniowie działając na wniosek Wójta 
Gminy Waśniów uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Waśniów  na 6 stałych obwodów głosowania.  

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa Załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waśniów  

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu  

i Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach II.  

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Gminy w Waśniowie i kadencji Wójta Gminy 
Waśniów, następujących po kadencji, w trakcie, której uchwała weszła w życie.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty w Gminie Waśniów.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 8. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Waśniowie  

 
Mirosław Chamera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 listopada 2012 r.

Poz. 3231



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/137/2012  

Rady Gminy w Waśniowie  

z dnia 30 października 2012 r.  

  

 
Numer obwodu 

głosowania  
 

 
Granice obwodu  

 
Siedziba Obwodowej  
Komisji Wyborczej   

 

 
1  

 
Sołectwa : Waśniów, Strupice,  
Śnieżkowice, Czajęcice, Zajączkowice  

Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Waśniowie  
ul. Kunowska 2, Waśniów  

 
2  

 
Sołectwa : Nosów, Piotrów, Pękosławice, 
Prusinowice, Wojciechowice  
 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Waśniowie  
ul. Kunowska 2, Waśniów  

 
3  

 
Sołectwa : Boleszyn, Kotarszyn, Czażów  

Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Boleszynie  
Boleszyn 74  
 

 
4  

 
Sołectwa : Dobruchna, Sarnia Zwola, 
Grzegorzowice, Nowy Skoszyn, Wronów.  
 

Budynek po zlikwidowanej 
Gminnej Bibliotece  
w Sarniej Zwoli  
Sarnia Zwola 30b  

 
5  

 
Sołectwa : Boksyce, Sławęcice, Garbacz, Momina, 
Stryczowice  
 

 
Zespół Szkół w Mominie  
Momina  20  

 
6  

 
Sołectwa : Janowice, Jeżów, Worowice, Kraszków, 
Milejowice, , Roztylice  

Budynek po zlikwidowanej 
Szkole Podstawowej  
w Janowicach  
Janowice 31  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3231


		2012-11-26T14:21:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




